平成 25年 2月吉日

お得意先 各位

富山県富山市八尾町保内 1－14－1
営業本部

ナーベル点鼻・点眼液０.１％ 製造販売中止のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、発売以来ご愛顧いただきました点鼻・点眼用局所血管収縮剤『ナーベル点鼻・

点眼液 0.1％』（硝酸テトラヒドロゾリン点鼻・点眼液）の販売を在庫がなくなり次第、中止

させていただくことをご案内申し上げます。

この度の販売中止につきましては、諸事情をご賢察の上、何卒ご了承いただき今後とも弊

社製品につきましては、尚、一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

【製造販売中止製品の詳細】

商 品 名 規 格 ＪＡＮシンボル

ナーベル点鼻・点眼液 0.1％ 500ｍL×1本

※ＪＡＮコードの「4987」を除くと統一商品コードとなります。

薬価基準収載医薬品コード 医薬品請求コード（レセプトコード）

１３２４７０３Ｑ１０３９ ６２０００５２７６

経過措置期間 2013年 4月 1日から 2014年 3月 31日

以上